ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษ A๔ จำนวน ๒๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษ A๔ จำนวน ๒๐๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน

จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก